
UCHWAŁA NR XXVIII/289/2021 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Radzionków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn.zm.), oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 roku 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021r., poz. 485) 

Rada Miasta Radzionków uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Radzionków. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/107/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 19 czerwca 2019 roku w sprawie 
przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Radzionków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

Id: D394724A-D485-4AAD-8ACB-5A7355BA690B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


